

Furnizor:

TH TRUCKS SRL

C.I.F.: RO9951956

Nr. la Reg Com: J1997002088121

Adresa: Str. Lunii 2, Gilau, CJ

Telefon: 0040 Fax:

E-mail:

Banca:

Cont:

Cumparator:

SD3 - SALUBRITATE SI DESZAPEZIRE S3 SRL

Adresa: CAL. VITAN, NR.154-158, CLADIREA
ADMINISTRATIVA, BIROU 2

CIF: RO37804020

Nr. la Reg. Com.: J2017009896400

Cont:

Banc:

Adresa livrare: CALEA VITAN, NR. 154-158,
CLADIREA ADM, BIROU 2,, SECTOR3

Factura

Numar: FVBU2501002061

Seria:

Data: 29.08.2025



Nr. crt.	Denumirea produselor si serviciilor	U.M.	Cantitate	Pret unitar fara T.V.A.	Valoare fara T.V.A.	T.V.A. Cota	Valoare
0	1	2	3	4	5=3X4	6	
1	RADIATOR , ISUZU RADIATOR , ISUZU	H87	1,000	5.315,16	5.315,16	21,00 %	1.116,18
2	TERMOSTAT, ISUZU TERMOSTAT, ISUZU	H87	1,000	174,16	174,16	21,00 %	36,57
3	PREFILTRU DE COMBUSTIBIL PREFILTRU DE COMBUSTIBIL	H87	1,000	58,20	58,20	21,00 %	12,22

Termenul de plată al prezentei facturi este de 0 zile calendaristice. Mod de încasare factură: OP.

Recomandari client: VF FUNCTIONARE MOTOR - CRESTE TEMPERATURA LA

APA

Serie sasiu si Nr.auto: JAANPR85HH7100405|B317SDZ

Identificator comanda: 0

Detalii ANAF e-Factura: Id ANAF=5630577951, Data validare ANAF=29.08.2025, Factura cu id_incarcare=5414096907

emisa de cif_emitent=9951956 pentru cif_beneficiar=37804020

Detalii Nexus: Factura neprocesata de la TH TRUCKS S.R.L.

Semnatura si stampila furnizorului	Date privind expeditia:	TOTAL	5.547,52 RON	1.164,97 RON
	Numele delegatului: Buletinul/CI: seria: Nr.: eliberat: Mijloc de transport: Nr.: Data expediere: Semnaturile:	Semnatura de primire	Total :	6.712,50 RON